James & Nicholson _JAMES &
. nicHOLSON
JN206 Function Sneaker Socks by daitrec
Funktionelle und komfortable Sneakersocke
Atmungsaktiv und feuchtigkeitsregulierend
Ergonomische rechts/links Form
Handgekettelte Spitze
Material: Oberstoff: 40% Polyester, 40%
Baumwolle, 17% Polyamid, 3%
Elasthan
Herkunftsland: Volksrepublik China
Zolltarifnummer: 61159699

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

Male in cm
Gréle UK

Verfugbare Farben

M biack (blacke)

35-38
32¢g
10/100

35-38
5,50

39-41
359
10/100

39-41
7,50

white (white)

Reinigungshinweise:

@ X Q24

42-44 45-47
41g 46 g
10/100 10/100
42-44 45-47
10,00 12,00



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100

B
©
< =
o 2
P
S 2
n e
- X

COOLMAX®
COOLMAX Durch die Kanéle der atmungsaktiven COOLMAX®-Faser wird Feuchtigkeit extrem schnell nach auf3en transportiert
O | und hélt dadurch den Kérper lange trocken. Gleichzeitig wird die natiirliche Temperaturregulation des Korpers
unterstutzt.
LYCRA®
Stoffe mit Lycra® zeichnen sich durch aul3ergewdhnliche Dehnfahigkeit und Riucksprungkraft aus. Dadurch erhalt
Bekleidung zusétzlichen Tragekomfort, eine verbesserte Passform und gute Knittererholungswerte.

Stand: 28.04.2024 - 11:43:27


http://www.tcpdf.org

