

**Funktionelle und komfortable Sneakersocke**

Atmungsaktiv und feuchtigkeitsregulierend  
 Ergonomische rechts/links Form  
 Handgekettelte Spitze



**Material:** Oberstoff: 40% Polyester, 40% Baumwolle, 17% Polyamid, 3% Elasthan

**Herkunftsland:** Volksrepublik China

**Zolltarifnummer:** 61159699

**Reinigungshinweise:****Verfügbare Größen**

	<b>35-38</b>	<b>39-41</b>	<b>42-44</b>	<b>45-47</b>
<b>Gewicht in g</b>	32 g	35 g	41 g	46 g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	10/100	10/100	10/100	10/100

<b>Maße in cm</b>	<b>35-38</b>	<b>39-41</b>	<b>42-44</b>	<b>45-47</b>
<b>Größe UK</b>	5,50	7,50	10,00	12,00

**Verfügbare Farben**

black (blackC)

white (white)



**OEKO-TEX® Standard 100**

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. [www.oeko-tex.com/standard100](http://www.oeko-tex.com/standard100)



**COOLMAX®**

Durch die Kanäle der atmungsaktiven COOLMAX®-Faser wird Feuchtigkeit extrem schnell nach außen transportiert und hält dadurch den Körper lange trocken. Gleichzeitig wird die natürliche Temperaturregulation des Körpers unterstützt.



**LYCRA®**

Stoffe mit Lycra® zeichnen sich durch außergewöhnliche Dehnfähigkeit und Rücksprungkraft aus. Dadurch erhält Bekleidung zusätzlichen Tragekomfort, eine verbesserte Passform und gute Knittererholungswerte.